
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001291

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 120mq
€ 187.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

5
3
2
2
0

0
1
1
1
4
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001291

Appartamento a
Catania 120mq
€ 187.000,00

Sicilproperty immobiliare propone in vendita a Catania, Via Santa Rosa Da Lima, un grazioso

appartamento di circa 120 mq al primo  piano di un fabbricato di totali 4 piani fuori terra, con box auto di

mq 23 sito al piano seminterrato dello stesso stabile.

Servito da ascensore, il fabbricato risalente agli anni '90, si presenta ben curato.

L'appartamento si compone di ingresso-soggiorno, cucina abitabile, due bagni, tre camere da letto e

ripostiglio.

Presenti condizionatori e riscaldamento autonomo.

Posto auto riservato all'interno del cortile condominiale.

Accessibile grazie a passaggio carrabile e pedonale.

Contesto riservato e con ogni servizio alla collettività.

Vendesi euro 187.000.

Codice Immobile V1291 oppure V001291

Classe energetica G

All'interno del nostro sito sicilproperty.it è possibile visionare un TOUR All'interno del nostro sito

www.sicilproperty.it è possibile visionare un TOUR VIRTUALE INNOVATIVO dell'immobile, che

permette di rilevare le misure degli ambienti, una PLANIMETRIA 3D e un VIDEO promozionale.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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